UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đối với

Công ty cổ phần tư vấn số II Kon Tum

 GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây

dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-SXD ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Sở

Xây dựng tỉnh Kon Tum về việc thu hồi chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

đối với Công ty cổ phần tư vấn số II Kon Tum;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hoạt động xây dựng và Nhà ở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho Công ty cổ phần

tư vấn số II Kon Tum (Có Phụ lục lĩnh vực được cấp kèm theo).

Điều 2. Tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng được

hành nghề đúng với nội dung chứng chỉ được cấp, nhận và thực hiện các công

việc hoạt động trong phạm vi cho phép của chứng chỉ, tuân thủ các quy định của

pháp luật về xây dựng và pháp luật khác có liên quan.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các đơn vị thuộc và

trực thuộc Sở, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các nội dung được

nêu tại số thứ tự 5 (Công ty cổ phần tư vấn số II Kon Tum) của danh sách cấp

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 16 năm 2023 được ban hành kèm

2

theo Quyết định số 115/QĐ-SXD ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Sở Xây dựng

tỉnh Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, HĐXD.nvlam.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2024-12-04T11:06:51+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2024-12-04T11:11:21+0700

		2024-12-04T11:11:21+0700

		2024-12-04T11:11:21+0700